SỞ Y TẾ QUẢNG BÌNH

TTYT THỊ XÃ BA ĐỒN

Số:      /TM-TTYT
V/v: mời chào giá thiết bị

 tại cơ sở Methadol

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Ba Đồn, ngày        tháng       năm 2024

        THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam

          Trung tâm Y tế thị xã Ba Đồn kính mời Quý đơn vị có nhu cầu, khả năng cung cấp

gửi báo giá về Trung tâm để có cơ sở tổng hợp, lập Kế hoạch mua sắm giá thiết bị tại cơ

sở Methadol.

I. Danh mục cần báo giá: Phụ lục .

II. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá:

1.  Đơn vị yêu cầu báo giá: Trung tâm Y tế thị xã Ba Đồn .

2. Thời hạn gửi báo giá: Trước 17h, ngày 16  tháng 09  năm 2024

3. Địa chỉ và hình thức nhận báo giá

- Địa chỉ nhận báo giá: Bản cứng gửi về Khoa Dươc - CLS –TTB,VTYT Trung tâm Y

tế thị xã Ba Đồn (TDP: Minh Phượng – Phường Quảng Thọ - Tỉnh Quảng Bình, điện

thoại liên lạc 02323.512268 ).

- Hình thức nhận báo giá: File exel và bản scan gửi qua Email về Khoa:

Khoaclsduocbd@gmail.com

III. Các thông tin khác:

        Báo giá là căn cứ để Trung tâm lựa chọn nhà thầu cung ứng thiết bị. Đề nghị các đơn

vị chào giá trọn gói, đã bao gồm thuế, phí, chi phí vận chuyển hàng hóa đến Trung tâm

Y tế thị xã Ba Đồn.

           Xin cảm ơn sự hợp tác của Quý đơn vị!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng THTC (đăng trên trên

trang thông tin điển tử qua

Website của TTYT TX Ba Đồn);

- Lưu: VT- D.CLS.TTB.VTYT

GIÁM ĐỐC

   Nguyễn Phúc Kỳ

mailto:Khoaclsduocbd@gmail.com

Phụ lục: DANH MỤC MUA SẮM THIẾT BỊ TẠI CƠ SỞ METHADOL

(Kèm theo công văn số          /TM-TTYT ngày tháng       năm 2024 của Trung tâm Y tế thị xã Ba Đồn)

STT Tên hàng hóa/thiết bị Đơn vị tính Số lượng

1 Ống nghe Cái 1

2 Máy đo huyết áp Cái 1

3 Cân đo chiều cao, cân nặng Cái 1

4 Bộ trang thiết bị cấp cứu Bộ 1

5 Tủ thuốc cấp cứu Cái 1

6 Gường khám bệnh Cái 1

7 Ẩm kế Cái 1

8 Nhiệt kế đo nhiệt độ phòng Cái 1

9 Bộ bàn cầu Cái 1

10 Vách ngăn dán kinh màu một chiều từ bên ngoài Cái 1

11 Thiết bị khử trùng dụng cụ và bệnh phẩm Cái 2

12 Bộ dụng cụ xét nghiệm nước tiểu và lấy máu Bộ 1

13 Bơm định liều  Cái 1

14 Tủ lạnh bảo quản sinh phẩm, bệnh phẩm Cái 1

15 Tivi hỗ trợ Tư vấn Cái 1

16 Đồng hồ điện tử Cái 1

17 Gía Inox đựng 4 bình nước Cái 1

18 Ghế xoay  Cái 3

19 Ghế cao cấp phát thuốc Cái 2

20 Máy vi tính Bộ 2

21 Máy in Cái 2

22 Điều hòa Cái 2

23 Ghế chờ Dãy 4

24 Bàn làm việc Cái 2

25 Tủ đựng tài liệu Cái 2

26 Ghế  Cái 10

28 Quạt Cái 2

29 Bảng biểu hướng dẫn, quy trình, nội quy, …. Cái 7

30 Cáng cứu thương hoặc xe đẩy Cái 1

Tổng cộng: 30 khoản

		2024-09-06T10:31:31+0700

		2024-09-06T15:33:09+0700

		2024-09-06T15:33:22+0700

		ttytbd.syt@quangbinh.gov.vn
	2024-09-06T15:33:43+0700